
Pohjois-karjalan hyvinvointialue - Siun sote
Järjestöjen toiminta-avustukset vuodelle 2026, myönnetty avustussummat

Järjestö Rekisteröity Haettu summa Myönnetty avustussumma Selite

Eläkeliiton Joensuun yhdistys ry Joensuu 1000 500 Kotihoidon asiakkaiden ulkoilutusavun sekä asumisyksiköiden viriketapahtumien 
järjestäminen. Kaatumisen ehkäisyn opastetuokiot ikääntyville. Kaatumisen ehkäisy on HYTE-
kertoimeen vaikuttavaa toimintaa.

Eläkeliiton Kontiolahden yhdistys ry Kontiolahti 700 350 Arjen toimintakyvyn ylläpitämisen ja turvallisiuuden ja varautumisen luentojen 
järjestäminen.

Eläkeliiton Valtimon yhdistys ry Valtimo 1200 350 Musiikilliset viriketapahtumat hoivakodin asukkaille. Muutoin hakemuksessa esille tuodut 
avustuskohteet eivät kiinnitty hyvinvointialueen tehtäviin, eikä näin ollen täytä 
hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteereitä.

Enon 4H-yhdistys ry Joensuu 9900 5000 Kulttuuri- ja elämystoiminnan järjestäminen yksityisissä nuorisokodeissa asuville nuorille. 
Toiminta toteutetaan yhdessä Joensuun mielenterveysseura Mieli ry:n kanssa. 

Enon 4H-yhdistys ry Joensuu 3500 1500 Liikkuvan digipalveluopastuksen järjestäminen Enon ja Uimaharjun alueelle. 
Enon tules ry Joensuu 1000 400 Kohderyhmän vertaistuen- ja virkistyspäivien sekä luentotilaisuuksien järjestäminen.

FB Factor Kontiolahti 2000 400 Soveltavanliikunnan ryhmien järjestäminen, kerhoihin ohjautuminen soten kautta.

FinFami Karjala ry Joensuu 6496 2500 Perheiden päivien ja perheleirien järjestäminen. Toiminta kohdistetaan perheille, joissa 
erityisen tuen tarvetta.Toiminta toteutetaan yhdessä 
Perpe-keskuksen ja Joensuun seudun omaishoitajien kanssa. Avustus esitys on ehdollinen. 
Järjestöavustusohjeiden mukaisesti uutta avustusta ei voida laittaa maksatukseen, mikäli 
edellisenä vuonna myönnetyn avustuksen raportointi ei ole toimitettu määräaikaan 
mennessä.

HARSO ry Turku 3800 1800 Harvinaissairaiden ja -vammaisten vertaistoiminnan järjestäminen.
Heinoniemenkyläyhdistys ry Kitee 300 200 Sydäniskurin käyttökoulutuksen järjestäminen.
Heinäveden motoristit ry Heinävesi 3500 0 Haettava avustus ei täytä hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteereitä. Hakemuksessa 

kuvattu toiminta ei kiinnity hyvinvointialueen tehtävään.
Hope Tampere 10000 5000 Joensuun paikallistoiminnan tilakustannuksiin. Toiminta kohdistuu haavoittuvassa 

asemassa oleviin lapsiperheisiin ja toiminta on alueen ja 
vapaaehtoistoiminnan jatkumisen kannalta kriittistä.

Hyvä apu ry Tohmajärvi 1500 400 Avistus vähävaraisten juhannusruokailun järjestämiseen, avustusta ei voi käyttää 
avustushakemuksessa esitettyihin hankintoihin.

Ilomantsin maanpuollustusnaiset ry Ilomantsi 3000 500 Turvallisuus ja varautumiskoulutuksien järjestäminen.
Ilomantsin sydänyhdistys ry Ilomantsi 1000 800 Koulutus- ja luentotilaisuuksien järjestäminen.
Improholistit ry Joensuu 4570 1000 Improvisaatioteatterin esityksen Siun soten asumispalveluyksiköissä. 
Itä-Suomen aivovammayhdistys ry Kuopio 2900 1400 Kohderyhmän toimintaryhmien, vertaistuen sekä liikunta- kulttuuri- ja luentotoiminnan 

järjestäminen. 
Itä-Suomen lihastautiyhdistys Joensuu 2050 800 Avustus kohderyhmän rerki- ja virkistystoiminnan järjestämiseen. 



Jakokosken Martat ry Kontiolahti 1800 300 Turvallisuuden ja varautumisen asiantuntija- ja infotilaisuuksien järjestäminen.

Joen Severi ry Joensuu 3000 1500 Digituen järjestäminen maakunnan alueella vertaisopastajien avulla.
Joensuun arjesta selviytyjät ry Joensuu 1500 700 Avustus digituen ja hyvinvointipäivien järjestämiseen.
Joensuun Julkisen alan eläkeläiset ry Joensuu 650 350 Asumisyksiköiden asukkaiden ulkoilutuksen sekä ryhmäkodin viriketapahtuman 

järjestäminen.
Joensuun Kristityt yhdessä ry Joensuu 4000 850 Avustus terveydenhuollon neuvontapisteen sekä päihde- ja mielenterveysvertaistukiryhmien 

järjestämiseen. Avustettavan toiminnan tulee olla uskonnollisesti sitoutumatonta.

Joensuun Nuorisoverstas ry Joensuu 9700 3600 NEET-nuorille suunnattujen hyvinvointiryhmien järjestäminen, nuorten elintapaohjauksen ja 
positiivisen minäkuvan vahvistaminen sekä alkusammutus- ja ensiaputaitojen lisääminen 
ryhmätoimintojen avulla. Toiminta voi vaikuttaa hyvinvointialueen hyte-kertoimeen NEET-
nuorten osalta. Avustus esitys on ehdollinen. Järjestöavustusohjeiden mukaisesti uutta 
avustusta ei voida laittaa maksatukseen, mikäli edellisenä vuonna myönnetyn avustuksen 
raportointi ei ole toimitettu määräaikaan mennessä.

Joensuun Parafest ry Joensuu 5000 5000 Avustus Joensuun Parafest-tapahtuman järjestämiseen.
Joensuun Pelastakaa Lapset ry Joensuu 2050 0 Toiminta, johon avustusta haettu ei vastaa avustusohjeiden kriteereitä. Hakemuksessa 

kuvattu toiminta ei kiinnity hyvinvointialueen 
tehtävään.

Joensuun reumayhdistys ry Joensuu 4500 2600 Kohderyhmän liikunta- ja retkitoiminnan sekä asiantuntijaluentojen järjestäminen.

Joensuun Setlementti ry Joensuu 6000 3000 Avustus matalankynnyksen tukihenkilötoiminnan järjestämiseen haastavassa 
elämäntilanteessa ja erityistä tukea tarvitseville 7-16 vuotiaille nuorille.

Joensuun Setlementti ry Joensuu 3700 0 Toiminta, johon avustusta haettu ei vastaa avustusohjeiden kriteereitä. Hakemuksessa 
kuvattu toiminta ei kiinnity hyvinvointialueen tehtävään.

Joensuun Setlementti ry joensuu 8250 3500 Työn ja koulutuksen ulkopuolella eli NEET-nuorille suunnatun Kaverikulma-toiminnan 
järjestäminen. Toiminta voi vaikuttaa hyvinvointialueen hyte-kertoimeen NEET-nuorten 
osalta. 

Joensuun Setlementti ry Joensuu 4600 1500 Leskeksi jääneiden vertaistukikerhon järjestäminen.
Joensuun seudun 
monikulttuurisuusyhdistys ry

Joensuu 6000 1000 Avustus asiantuntijaluentojen ja hyvinvointiryhmien toteuttamiseen. Avustusta ei voi käyttää 
hakemuksessa kuvattuun liikunta- ja virkistystoimintaan. 

Joensuun seudun diabetes ry Joensuu 2000 1500 Kohderyhmän liikuntatoiminnan, luentojen sekä digiohjauksen järjestäminen.
Joensuun seudun invalidit ry Joensuu 4260 2000 Tuolijumpan järjestämisen toimintaesteisille Joensuussa ja Lieksassa.
Joensuun seudun invalidit ry Joensuu 800 600 Amputoitujen vertaistukitoiminnan järjestäminen Pohjois-Karjalan alueella.
Joensuun seudun invalidit ry Joensuu 1200 700 Peli-illat liikunta- ja toimintaesteisille henkilöille.
Joensuun seudun invalidit ry Joensuu 1000 500 Kulttuuritoiminnan järjestäminen liikunta- ja toimintaesteisille henkilöille.
Joensuun seudun kuulo ry Joensuu 1100 1100 Kuulolähipalvelutoiminnan, kuulokojekoulujen ja -infojen, 

asiantuntijaluennon sekä vertaistoiminnan järjestäminen.
Joensuun seudun omaishoitajat ry Joensuu 9000 4700 Omaishoitajille suunnattujen vertais-, koulutus sekä retkitoiminnan järjestäminen.

Joensuun seudun omaishoitajat ry Joensuu 7050 4500 Nuorten hoivaajien leiritoiminnan järjestäminen.



Juuan läheiset ja omaiset ry Juuka 1000 800 Omaishoitajien ja läheisten tukeminen liikunta- ja kulttuuritoiminnan avulla sekä 
digineuvonnan järestäminen.

Juuan työttömät ry Juuka 3000 700 Kohderyhmän kulttuuri- ja virkistystoiminta. 
Kalina Ukrainakylä ry Outokumpu 7530 0 Haettava avustus ei täytä hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteereitä. Hakemuksessa 

kuvattu toiminta ei kiinnity hyvinvointialueen tehtävään. Hyvinvointialueen 
järjestöavustuksia ei avustusohjeiden mukaisesti myönnetä toimitolojen pysyvien vuokrien 
kattamiseen, hankintoihin ja yhdistyksen perustoiminnan organisointiin.

Karaoke Club Juuka ry Juuka 500 350 Avustus asumisyksiköiden musiikillisten viriketuokioiden järjestämiseen.
Karjalan Karaoke klubi ry Joensuu 625 350 Laulun iloa -lauluhetkien järjestäminen hoivakodeissa.
Keski-Karjalan Diabetes ry Kitee 1500 1500 Elämäntapa-ryhmätoiminta, asiantuntijaluentojen sekä

kohderyhmän liikunta- ja virkistystoiminnan sekä digituen järjestäminen. Toiminta voi 
vaikuttaa hyvinvointialueen hyte-kertoimeen elintapaneuvonta tyypin 2 diabetesriskissä 
olevien osalta.

Keski-Karjalan reuma ja tules ry Kitee 1500 800 Kohderyhmän vertaistukitoiminnan ja liikunta- ja retkitoiminnan järjestäminen. 

Kiihtelysvaaran sydänyhdistys ry Joensuu 1500 750 Kohderyhmän liikuntatoiminnan sekä sydänterveys-kyläiltamien järjestäminen.

Kiteen evankelisen kansanopiston 
kannatusyhdistys ry

Kitee 46000 1500 Kiertävät digitukipäivät Keski-Karjalan alueella . Avustusta ei voi käyttää 
avustushakemuksessa kuvattuihin digitaito- ja digiturvakurssien järjestämineen. Avustusta 
ei voi käyttää laitteiden hankintaan.

Kiteen sydänyhdistys ry Kitee 1500 750 Kohderyhmän vertaistuki- ja kulttuuritoiminnan sekä luentojen järjestäminen.
Kontiolahden 4H-yhdistys ry Kontiolahti 2014,64 0 Toiminta, johon avustusta haettu ei vastaa avustusohjeiden kriteereitä. Hakemuksessa 

kuvattu toiminta ei kiinnity hyvinvointialueen tehtävään.
Käpy lapsikuolemaperheet ry Helsinki 900 900 Vertaistuen järjestäminen lapsen kuoleman kokeneille vanhemmille, sisaruksille ja 

isovanhemmille. Avustus esitys on ehdollinen. Järjestöavustusohjeiden mukaisesti uutta 
avustusta ei voida laittaa maksatukseen, mikäli edellisenä vuonna myönnetyn avustuksen 
raportointi ei ole toimitettu määräaikaan mennessä.

Leino-Vihtavaaran kyläyhdistys ry Kitee 5000 200 Avustus kyläyhdistyksen Turinatupa-toiminnan sote-kytköksen omaavien 
asiantuntijaluentojen järjestämiseen. Avustusta ei voida käyttää yhdistyksen järjestämien 
muihin retkien tai virkistystapahtumien järjestämiseen. 

Liekku ry Joensuu 2000 700 Avustus vertaistukitoiminnan ja koulutusten järjestämiseen sekä välinevuokraustoiminnan 
ylläpitämiseen.

Lieksan Diabetesyhdistys ry Lieksa 3850 1500 Kohderyhmän vertaistoiminnan, liikunta- ja kulttuuritoiminnan järjestäminen.
Lieksan Karaoke Klubi ry Lieksa 240 200 Musiikillisten viriketuokioiden järjestäminen asumisyksiköissä.
Lieksan Kuuloyhdistys Lieksa 1200 800 Kuuloteustauksen, kuuloinfojen ja kuulolähipalvelun sekä kuulo-ongelmista kärsivien kerho- 

ja virkistystoiminnan järjestäminen.
Lieksan reumayhdistys Lieksa 700 400 Asiantuntijaluentojen ja kohderyhmän liikunta- ja kulttuuritoiminnan järjestäminen. Avustus 

esitys on ehdollinen. Järjestöavustusohjeiden mukaisesti uutta avustusta ei voida laittaa 
maksatukseen, mikäli edellisenä vuonna myönnetyn avustuksen raportointi ei ole toimitettu 
määräaikaan mennessä.



Lieksan seudun omaishoitajat ry Lieksa 2500 2000 Pysytään pystyssä -kaatumisen ehkäisy tapahtuman sekä omaishoitajien ja heidän 
läheistensä vertaistuki, kulttuuri- ja virkistystoiminnan järjestäminen. Kaatumisen ehkäisy on 
HYTE-kertoimeen vaikuttavaa toimintaa.

Lieksan tukipiste ry Lieksa 5000 1000 Avustus lauluryhmä Ilonan musiikillisten tuokioiden järjestämiseen Siun soten 
hoivakodeissa. Avustusta ei voi käyttää muuhun avustushakemuksessa kuvattuun 
toimintaan.

Lieksan tukipiste ry Lieksa 4000 0 Haettava avustus ei täytä hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteereitä. Hakemuksessa 
kuvattu toiminta ei kiinnity hyvinvointialueen tehtävään. 

Lions Club Valtimo Nurmes 500 350 Vammaispalvelujen asiakkaiden luontoretken järjestäminen.
Liperin Sydänyhdistys ry Liperi 3000 1500 Asiantuntijaluentojen ja sydänkahvilatoiminnan järjestäminen.
Me itse ry Tampere 5500 4500 Me itse -ryhmätoiminnan järjestäminen.
MIELI Joensuun mielenterveys ry Joensuu 9900 6000 Ennaltaehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön toimintaryhmien järjestäminen Pohjois-

Karjalan alueella 10-29 -vuotiaille nuorille. 
MLL Järvi-Suomen piiri Joensuu 20 000 2000 Haavoittuvassa asemassa olevien ja erityistä tukea tarvistevien (esim. nepsy) lasten ja 

nuorten taidetapahtumien järjestäminen. Lapset ja nuoret ohjautuvat toimintaan piirin 
Selviydytään kiusaamisesta -toiminnan ja tukihenkilötoiminnan kautta sekä yhteistyössä 
Siun soten toimijoiden kanssa. 

MLL Valtimon yhdistys ry Nurmes 500 0 Haettava avustus ei täytä hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteereitä. Hakemuksessa 
kuvattu toiminta ei kiinnity hyvinvointialueen tehtävään.

Nuorten Suomi Jyväskylä 3000 0 Hakemus siiretään käsiteltäväksi osana Siun soten kumppanuusavustuksia.
Nurmeskotiyhdistys ry Nurmes 6500 3000 Nurmeslaisten ikäihmisten yksinäisyyden lievittäminen tarjoamalla kyyditys Porokylässä 

toimivalle Ystävänpysäkille. Kyydityksen saamiseksi asetettu kriteerit.

Nurmes-Valtimon Sydänyhdistys Nurmes 1600 1000 Asiantuntijaluennon järjestäminen sekä kohderyhmän liikunta- ja kulttuuritoiminta

Näre ry Nurmes 3900 2000 Kohderyhmän retki- ja hyvinvointitoiminnan järjestäminen.
Osiris teatteriyhdistys ry Helsinki 6000 2500 Tanssi- ja musiikkiesitysten järjestäminen hoivakodeissa Pohjois-Karjalan alueella.

Outokummun karaoke ry Outokumpu 1000 350 Musiikillisten viriketuokioiden järjestäminen asumisyksiköissä.
Palvelu- ja lähetysyhdistys Toivontähti ry Juuka 2000 800 Avustus hyvinvoinnin, turvallisuuden ja varautumisen teemapäivien järjestämiseen. 

Parempi Arki ry Joensuu 3500 1000 Asiantuntijaluentojen ja koulutusten järjestäminen. Teemoina digituki, varautuminen ja 
turvallisuus.

Perheidenpaikka ry Outokumpu 10000 5000 Yöhoito-toiminnan järjestäminen. Yöhoitoon ohjataan perheitä sote-ammattilaisten 
toimesta. 

Perheidenpaikka ry Outokumpu 15000 3000 Eroneuvonnan järjestäminen Pohjois-Karjalan alueella. 
Pielisen 4H Juuka 3380 2000 Avustus nepsy-lasten leirin sekä päiväleirin järjestämiseen. Avustusta ei voi käyttää muuhun 

avustushakemuksessa kuvattuun toimintaan.
Pienten koulu ry Liperi 2000 0 Haettava avustus ei täytä hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteereitä. Hakemuksessa 

kuvattu toiminta ei kiinnity hyvinvointialueen 
tehtävään

Pohjois-Karjalan 
Kansanterveydenkeskus ry

Joensuu 6000 3500 Kaatumiset kuriin -kampanjan toteuttaminen. HYTE-kertoimeen vaikuttavaa toimintaa.



Pohjois-Karjalan Aivoyhdistys ry Joensuu 9500 5000 Kohderyhmän kerho-, tukihenkilö-, liikunta- ja virkistystoiminnan järjestäminen sekä 
aivoterveyden luentotilaisuuksien järjestäminen. 

Pohjois-Karjalan Apu ry Joensuu 9900 2500 Neurokirjon aikuisten eläin- ja luontoavusteisen toimintaryhmän järjestäminen.

Pohjois-Karjalan CP-yhdistys Joensuu 330 300 Koderyhmän aikuistoiminnan kustannuksiin sekä vertaistuen mahdollistamiseen.

Pohjois-Karjalan Hengitysyhdistys ry Joensuu 1700 400 Kohderyhmän vertaistuki- ja virkistyspäivän järjestäminen.
Pohjois-Karjalan kehitysvammaisten 
tukipiiri ry

Liperi 2000 1000 Villiklubi-toiminnan järjestäminen. Avustus esitys on ehdollinen. 
Järjestöavustusohjeiden mukaisesti uutta avustusta ei voida laittaa maksatukseen, mikäli 
edellisenä vuonna myönnetyn avustuksen raportointi ei ole toimitettu määräaikaan 
mennessä.

Pohjois-Karjalan keliakiayhdistys ry Joensuu 500 350 Asiantuntijaluentojen järjestäminen.
Pohjois-Karjalan kylät ry Tohmajärvi 5000 1500 Turvallisuuden ja varautumisen koulutusten järjestäminen Pohjois-Karjalan alueen kylillä.

Pohjois-Karjalan Liikunta ry Joensuu 14600 5000 Verkkopuntariryhmien järjestäminen, joihin ohjaudutaan soten kautta. Paikallisten 
urheiluseurojen tukeminen liikuntaryhmien järjestämiseen sote-asemien tarpeisiin, 
pääkohderyhmänä ikääntyneet. Toiminta voi vaikuttaa hyvinvointialueen hyte-kertoimeen 
elintapaneuvonta tyypin 2 diabetesriskissä olevien osalta.

Pohjois-Karjalan Luustoyhdistys Joensuu 3 940 1400 Kohderyhmälle räätälöidyn liikuntatoiminnan järjestäminen Lieksassa ja Joensuussa. 
Vertaistoiminnan järjestäminen maakunnan alueella.

Pohjois-Karjalan Mielenterveydentuki ry Joensuu 20000 8000 Olohuone Kotoisa -toiminta mielenterveyskuntoutujille tai muutoin syrjäytymisvaarassa 
oleville.

Pohjois-Karjalan monikkoperheet ry Joensuu 800 500 Monikkoperhevalmennuksen sekä asiantuntijaluennon järjestäminen.
Pohjois-Karjalan Muisti ry Joensuu 7000 4000 Runotaide tapahtumien järjestäminen muistisairaille ja heidän läheisilleen sekä 

Muistiluotsitoiminnan kehittäminen.
Pohjois-Karjalan munuais- ja maksa ry Joensuu 3285 800 Kohderyhmän liikunta- ja kulttuuritoiminnan sekä kaikille avoimen luentotilaisuuden 

järjestäminen.
Pohjois-Karjalan Nepsyt Aksoni ry Joensuu 5500 5500 Neurokirjon lasten ja vanhempien vertais- ja virkistys- sekä kuntoutustoiminnan 

järjestäminen. Paikallisryhmiä Joensuussa, Outokummussa ja Liperissä. Etäryhmätoimintaa 
koko Pohjois-Karjalan alueella.

Pohjois-Karjalan neuroyhdistys ry Joensuu 2000 900 MS-tautia ja harvinaisia neurologisia sairauksia
sairastavien elämyspäivien ja kohderyhmälle räätälöityjen liikuntakokeilujen järjestäminen. 

Pohjois-Karjalan näkövammaiset ry Joensuu 3000 2500 Näkövammaisten maakunnan alueella järjestettävien liikunta-, retki-, koulutus-, digi- ja 
vertaistoiminnan järjestäminen.

Pohjois-Karjalan Parkinssonyhdistys ry Joensuu 2500 1100 Liikuntahäiriösairaille räätälöityjen liikuntaryhmien sekä viriketoimintojen järjestäminen.

Pohjois-Karjalan Perhehoitajat ry Joensuu 1800 1000 Perhehoitajien vertaisryhmätoiminta sekä lasten sijaisperheille suunnatun viriketapahtuman 
järjestäminen.

Pohjois-Karjalan Selkäyhdistys ry Joensuu 3000 1500 Kohderyhmän liikunta- ja kulttuuritoiminnan järjestämiseen.



Pohjois-Karjalan Seta ry Joensuu 5100 0 Haettava avustus ei täytä hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteereitä. Hakemuksessa 
kuvattu toiminta ei kiinnity hyvinvointialueen tehtävään.

Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry Joensuu 4200 1500 Avustus digineuvonnan järjestämiseen sekä fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen 
toimintakyvyn ylläpitämiseen kerhotoiminnan avulla.

Pohjois-Karjalan Sydänpiiri ry Joensuu 3500 2000 Avustus vertaisuutta tukevien terveys- ja hyvinvointikoulutuksien järjestämiseen.

Pohjois-Karjalan Sydänpiiri ry Joensuu 6000 3000 Sydänvertaistukiryhmien järjestäminen Pohjois-Karjalan alueella.
Pohjois-Karjalan syöpälapset 
Sykkyrä ry

Joensuu 1500 1200 Syöpälapsiperheiden liikuntatoiminnan järjestäminen.

Pohjois-Karjalan Syöpäyhdistys Joensuu 9500 9000 Avustus maakunnan alueella järjestettävien vertaistuki-, virkistys- ja infotilaisuuksien 
järjestäminen paikallisosastojen toimesta. 

Pohjois-Karjalan yhdenvanhemman 
perheet ry

Joensuu 1000 400 Kohderyhmän vertaistoiminnan järjestäminen. 

Pohjois-Karjalan Zonta-kerho ry Nurmes 2220 0 Toiminta, johon avustusta haettu ei vastaa avustusohjeiden kriteereitä.  Hakemuksessa 
kuvatun luennon teema ei kiinnity hyvinvointialueen tehtävään. 

Polvijärven kuvataideyhdistys ry Polvijärvi 1000 600 Asumisyksikön asukkaille keramiikkakurssin sekä Muistelu -työpajan järjestäminen 
veteraaneille ja heidän läheisilleen.

Polvijärvi-Seura ry Polvijärvi 450 350 Avustus asumisyksiköiden asukkaiden kuljetusten järjestämiseen. 
Rantakylän Eläkkeensaajat ry Joensuu 1900 350 Avustus hoivakotien virkistystuokioiden järjestämiseen.
Reijolan eläkkeensaajat ry Joensuu 500 100 Avustus uni-teemaisen luennon järjestämiseen. 

Avustusta ei voi käyttää muuhun, hakemuksessa kuvattuun kaikille avoimeen toimintaan, 
jotka eivät kiinnitty hyvinvointialueen tehtäviin, eikä näin ollen täytä hyvinvointialueen 
järjestöavustusten kriteereitä. 

Runo- ja laulumaailma ry Liperi 1600 350 Musiikki- ja runo-ohjelmien järjestäminen hoivakodeissa ja palvelutaloilla Joensuun, 
Kontiolahden, Liperin, Outokummun ja Heinäveden alueella.

Ruvaslahden kyläyhdistys ry Polvijärvi 500 350 Avustus ikäihmisten, kehitysvammaisten ja päihde- ja mielenterveysyksiköiden musiikillisten 
viriketapahtuminen järjestämiseen.

Rääkkylän sydänyhdistys ry Rääkkylä 1000 800 Asiantuntijaluentojen sekä sydäniskurin käyttökoulutuksen järjestäminen.
Sointujen siivin ry Polvijärvi 500 350 Musiikillisten viriketuokioiden järjestäminen asumisyksiköissä.
Soroppi ry Joensuu 7320 3500 Avustus avunvälityspalvelun koordinointiin ja kehittämiseen. 
Soroppi ry Joensuu 5600 3000 Kulman kundit ja kimmat -toiminnan järjestäminen ja kehittäminen. 
SPR Kitee Kitee 2500 1000 Ensiapu ja henkisen tuen ryhmätoiminnan, ensiapukoulutusten sekä ystävätoiminnan 

järjestäminen.
SPR Nurmeksen osasto Nurmes 1300 800 Harjoitusdefibrillaattorin ja lisävarausteiden hankintaan, yhdistyksen koulutustoiminnan 

turvaaminen.
SPR Tohmajärven osasto Tohmajärvi 2000 1200 Hyvinvointipiste, Nokipannukahvien ja kyläluuta-toimintojen järjestämiseen. 
Suomen arki ry Joensuu 2795 800 Ikäihmisille suunnatun hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ryhmätoiminnan 

järjestämiseen. Ryhmän toiminnassa huomioitu kaatumisen ehkäisy, joka on hyte-
kertoimeen vaikuttavaa toimintaa. Avustusta ei voi käyttää hakemuksessa kuvattuihin 
hankintoihin sekä yhdistyksen perustoiminnan kulujen kattamiseen.



Surunauha ry Helsinki 2200 900 Avustus itsemurhien ehkäisytyöhön verkkotuen, koulutusten ja toiminnallisten 
vertaistukiryhmien avulla. Avustus esitys on ehdollinen. Järjestöavustusohjeiden mukaisesti 
uutta avustusta ei voida laittaa maksatukseen, mikäli edellisenä vuonna myönnetyn 
avustuksen raportointi ei ole toimitettu määräaikaan mennessä.

Sydänlapset ja aikuiset ry Helsinki 2000 1000 Pohjois-Karjalan alueen sydänperheiden ja sydänaikuisten
vertaistapaamiset sekä kohderyhmän liikunta- ja kulttuuritoiminta.

Taito Pohjois-Karjala ry Joensuu 10 000 2000 Kädentaito- ja kulttuurihyvinvointipajat Taitobussissa Siun soten hoiva- ja asumisyksiköihin. 
Toiminnan kohderyhmänä muistisairaat, liikuntarajoitteiset sekä mielenterveyskuntoutujat. 
Avustusta ei voi käyttää hakemuksessa kuvattuihin, kaikille avoimiin kädentaito ja 
kulttuuritoiminnan järjestämiseen.

Tohmajärvi-Värtsilän sydänyhdistys ry Tohmajärvi 1900 800 Sydänkerhon, terveysmittauksien - ja neuvonnan järjestäminen sekä kohderyhmän 
virkistystoiminnan järjestäminen.

Tuupovaaran sydänyhdistys ry Joensuu 1350 500 Avustus kaikille avoimien terveysluentojen järjestämiseen. Avustus esitys on 
ehdollinen. Järjestöavustusohjeiden mukaisesti uutta avustusta ei voida laittaa 
maksatukseen, mikäli edellisenä vuonna myönnetyn avustuksen raportointi ei ole toimitettu 
määräaikaan mennessä.

Tuupovaaran Mielenterveysyhdistys 
Kajastus ry

Joensuu 600 400 Mielenterveyskuntoutujien vertais- ja retkitoiminnan järjestäminen

Valtimon Kehittäjät ry Nurmes 1100 0 Haettava avustus ei täytä hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteereitä. Hakemuksessa 
kuvattu toiminta ei kiinnity hyvinvointialueen tehtävään.

Valtimon musiikkiyhdistys ry Nurmes 800 350 Musiikillisten viriketuokioiden järjestäminen Nurmeksen ja Valtimon alueella.
Vanhempainneuvosto Rumpu ry Liperi 3400 350 Avustus Liperin alueen vanhempainillan järjestämiseen, jonka teemana Päihteetön nuoruus. 

Muutoin haettava toiminta ei täytä hyvinvoitialueen järjestöavustusten kirteereitä, eikä näin 
ollen avustusta voi käyttää oppilaille suunnatun koulutuksen järjestämiseen.

ViaDia Joensuu ry Joensuu 2333 900 Vanhempien mielenterveyttä tukevan vertaistoiminnan järjestäminen.
ViaDia Kitee ry Kitee 9000 1000 Avustus digiopastuksen järjestämiseen, sydäniskurin hankintaan sekä hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämisen luentojen järjestämiseen. Muutoin avustushakemuksesa kuvatut 
toiminnot eivät täytä hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteereitä.

Ylä-Karjalan kehitysvammaisten tuki ry Nurmes 2000 1000 Kohderyhmän retkitoiminnan järjestäminen.
Ylä-Karjalan kuulo ry Nurmes 1900 800 Kuulovammaisten retki- ja luentotoiminnan järjestäminen.
Yhteensä 537838,64 200000


